

ÅRSREDOVISNING

för

J. Stare i Halmstad AB

Org.nr. 556922-7449

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i J. Stare i Halmstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2 juli 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Halmstad 2024-07-02

Joakim Stare

ÅRSREDOVISNING

för

J. Stare i Halmstad AB

Org.nr. 556922-7449

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

J. Stare i Halmstad AB

Org.nr. 556922-7449

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulttjänster.

Företagets säte är Halmstad, Hallands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett förbrukat eget kapital. Kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 000	0	15 985	4 970
Resultat efter finansiella poster	-321 331	-422 436	-999 140	-180 693
Soliditet (%)	-29,26	-4,52	15,34	54,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga av fler konsultuppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	302 505	-422 436	-69 931
Balanseras i ny räkning		-422 436	422 436	0
Årets resultat			-321 331	-321 331
Belopp vid årets utgång	50 000	-119 931	-321 331	-391 262

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-119 931
Årets resultat	-321 331
	<u>-441 262</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-441 262</u>
	-441 262

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

J. Stare i Halmstad AB

Org.nr. 556922-7449

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 000	0
Övriga rörelseintäkter		9 220	9 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 220</u>	<u>9 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 114	-49 979
Summa rörelsekostnader		<u>-42 114</u>	<u>-49 979</u>
Rörelseresultat		-30 894	-39 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 123	2 905
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-230 710	-330 311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 850	-55 050
Summa finansiella poster		<u>-290 437</u>	<u>-382 456</u>
Resultat efter finansiella poster		-321 331	-422 436
Resultat före skatt		-321 331	-422 436
Årets resultat		<u>-321 331</u>	<u>-422 436</u>

2024070439266

J. Stare i Halmstad AB

Org.nr. 556922-7449

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2023-12-31

2022-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

2

450 000

450 000

450 000

450 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

186 203

186 203

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

562 158

768 847

Summa finansiella anläggningstillgångar

748 361

955 050

Summa anläggningstillgångar

1 198 361

1 405 050

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

589

589

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

34 736

33 400

Övriga fordringar

51 331

53 234

Summa kortfristiga fordringar

86 656

87 223

Kassa och bank

Kassa och bank

51 926

54 133

Summa kassa och bank

51 926

54 133

Summa omsättningstillgångar

138 582

141 356

SUMMA TILLGÅNGAR

1 336 943

1 546 406

2024070439267

J. Stare i Halmstad AB

Org.nr. 556922-7449

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-119 931

302 504

Årets resultat

-321 331

-422 436

Summa fritt eget kapital

-441 262

-119 932

Summa eget kapital

-391 262

-69 932

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 715 007

1 603 157

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 198

13 181

Summa kortfristiga skulder

1 728 205

1 616 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 336 943

1 546 406

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Avser veteranbil. Anses ej avskrivningsbar.

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Redovisat värde	450 000	450 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 412	186 412
Utgående anskaffningsvärden	186 412	186 412
Redovisat värde	186 412	186 412

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 104 608	2 100 564
Inköp	24 021	4 044
Utgående anskaffningsvärden	2 128 629	2 104 608
Ingående nedskrivningar	-1 335 761	-1 005 450
Årets nedskrivningar	-230 710	-330 311
Utgående nedskrivningar	-1 566 471	-1 335 761
Redovisat värde	562 158	768 847

Övriga noter**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

J. Stare i Halmstad AB

Org.nr. 556922-7449

NOTER

2024070439270

Halmstad


Joakim Stare
2024-07-02